
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/01/2016 ore 08:30

Serie n° 3 di 3
1 PANCIERA GIADA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0
2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
3 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:59.0
4 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:59.0
5 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 01:02.0

Serie n° 2 di 3
1 SPANO' STELLA 2007 ATLANTIC SPORT 00:57.0
2 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:56.0
3 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 00:54.0
4 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA 00:54.1
5 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:56.0
6 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:57.0

Serie n° 1 di 3
1 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.4
2 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.1
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:47.9
4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.0
5 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.0
6 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 00:54.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/01/2016 ore 08:40

Serie n° 3 di 3
2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.4
3 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
4 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:00.0
5 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.0

Serie n° 2 di 3
2 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 00:56.8
3 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:55.5
4 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:56.5
5 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.0

Serie n° 1 di 3
1 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:54.4
2 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 00:52.0
3 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:46.9
4 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU 00:47.1
5 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:53.5
6 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 24/01/2016 ore 08:50

Serie n° 4 di 4
1 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 02:01.0
2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 02:00.0
3 PANCIERA GIADA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:56.0
4 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 01:58.0
5 PRADEGAN VITTORIA MARIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:00.0

Serie n° 3 di 4
1 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:55.3
2 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:52.9
3 SPANO' STELLA 2007 ATLANTIC SPORT 01:48.0
4 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 01:50.0
5 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.0

Serie n° 2 di 4
1 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.0
2 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA 01:43.9
3 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:42.0
4 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:42.0
5 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:45.0
6 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:46.4

Serie n° 1 di 4
1 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:37.4
2 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.2
3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:29.8
4 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 01:31.1
5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:36.7
6 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 24/01/2016 ore 09:00

Serie n° 4 di 4
1 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 02:10.0
2 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:00.0
3 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:54.8
4 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.0
5 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:05.0

Serie n° 3 di 4
1 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:52.0
2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.0
3 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.0
4 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:48.4
5 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.0
6 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:54.7

Serie n° 2 di 4
1 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
2 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.3
3 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 01:36.7
4 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:39.0
5 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 01:39.9
6 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 01:44.9

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.7
2 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:31.7
3 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:20.6
4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.0
5 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU 01:33.9
6 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 24/01/2016 ore 09:10

Serie n° 2 di 2
2 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 02:04.3
3 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 01:53.0
4 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:54.0

Serie n° 1 di 2
2 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:46.4
3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.3
4 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 01:40.8
5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:47.4

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 24/01/2016 ore 09:20

Serie n° 2 di 2
2 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:58.0
3 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:45.3
4 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 01:47.4

Serie n° 1 di 2
2 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.0
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.2
4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.0
5 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:45.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/01/2016 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
1 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 03:48.0
2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:32.8
3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 03:05.3
4 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:26.0
5 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:36.6
6 PRADEGAN VITTORIA MARIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/01/2016 ore 09:40

Serie n° 1 di 1
1 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:45.0
2 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 03:26.8
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:07.3
4 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:23.8
5 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:32.5
6 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:55.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 24/01/2016 ore 10:40

Serie n° 5 di 5
1 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 01:07.0
2 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:59.7
3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 00:58.3
4 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA 00:59.4
5 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 01:01.0

Serie n° 4 di 5
1 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 00:55.0
2 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.0
3 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:53.3
4 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 00:53.4
5 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:54.2
6 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.8

Serie n° 3 di 5
1 ZONCA CAMILLA 2005 STELLA MARINA 00:51.9
2 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 00:50.4
3 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 00:50.0
4 BERNARDI ANNA 2005 STELLA MARINA 00:50.2
5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.8
6 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 00:53.0

Serie n° 2 di 5
1 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 00:48.2
2 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 00:47.6
3 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.8
4 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.5
5 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.2
6 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 00:49.5

Serie n° 1 di 5
1 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.5
2 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.2
3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:42.5
4 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.0
5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.4
6 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:46.2
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 24/01/2016 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
1 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
2 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 00:51.3
3 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 00:48.0
4 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.4
5 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.9

Serie n° 1 di 2
1 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.2
2 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.0
3 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.5
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.6
5 LETIZIA RICCARDO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.0
6 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 00:48.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/01/2016 ore 11:00

Serie n° 4 di 4
1 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:05.4
2 MURER SARA 2005 ONDABLU 03:25.7
3 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 03:20.0
4 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.5
5 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 03:40.0
6 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:14.7

Serie n° 3 di 4
1 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:15.0
2 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 03:08.2
3 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 02:59.0
4 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.0
5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:08.4
6 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:15.9

Serie n° 2 di 4
1 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 02:57.9
2 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 02:56.7
3 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.9
4 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.7
5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:57.6
6 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.0

Serie n° 1 di 4
1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:49.4
2 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:47.7
3 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.6
4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.5
5 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 02:48.6
6 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.0
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/01/2016 ore 11:10

Serie n° 4 di 4
2 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 03:19.7
3 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:08.7
4 LETIZIA RICCARDO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:15.0
5 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:58.9
3 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.0
4 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.9
5 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:08.0

Serie n° 2 di 4
1 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:51.0
2 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.3
3 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 02:46.1
4 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.0
5 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.5
6 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:53.0

Serie n° 1 di 4
1 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:40.0
2 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 02:33.6
3 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.8
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.6
5 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.5
6 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:40.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 24/01/2016 ore 11:20

Serie n° 3 di 3
2 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 02:00.0
3 ZONCA CAMILLA 2005 STELLA MARINA 01:52.5
4 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:53.4
5 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA 02:13.1

Serie n° 2 di 3
1 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.0
2 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:41.4
3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 01:37.7
4 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.2
5 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.5

Serie n° 1 di 3
1 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.3
2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.0
3 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:19.9
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.4
5 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:26.7
6 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.1
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 24/01/2016 ore 11:30

Serie n° 3 di 3
1 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.1
2 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.3
3 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.0
4 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.0
5 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.1
2 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.6
3 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.9
4 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.1
5 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0

Serie n° 1 di 3
1 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.0
2 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 01:18.6
3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.4
4 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 01:16.5
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.2
6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.1

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 24/01/2016 ore 11:50

Serie n° 1 di 1
1 BERNARDI ANNA 2005 STELLA MARINA 07:08.0
2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 06:29.4
3 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 05:58.8
4 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 06:16.4
5 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 24/01/2016 ore 12:40

Serie n° 2 di 2
2 LUCCHETTA, DE MICHIELI, ZAMPIERI, DE POLO ONDABLU 02:54.8
3 FONTANA, ZONCA, CASAGRANDE, BERNARDI STELLA MARINA 02:47.0
4 DE PRA, ZAMPIERI, MARCHETTO, PREST  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.0
5 BAZZO, ORTOLAN, BAGNA, IMPERIO  NOTTOLI NUOTO 74 02:55.0

Serie n° 1 di 2
2 DE MIN, SOVILLA, MARASCIO, ROSSI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:40.0
3 ANTONIAZZI, SPERANDIO, PADOIN, TARTAGLIA STELLA MARINA 02:24.0
4 DE BONI, DELLA DORA, TODESCO, MURER ONDABLU 02:37.0
5 MARCHESIN, DE BIASI, ZANIN, BOTTEGA  NOTTOLI NUOTO 74 02:43.0
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 24/01/2016 ore 12:50

Serie n° 1 di 1
2 SPONGA, FANT, FIORIN, ZAMBITO MARSALA SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:30.0
3 BIANCO, DAMIAN, DAL CIN, BIT  NOTTOLI NUOTO 74 02:27.7
4 CELOT, TARZARIOL, ORTOLAN, ERDELYI  NOTTOLI NUOTO 74 02:28.9
5 PORTA, LETIZIA, SALATIN, FACCHIN  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.0
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